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Caractéristiques générales

Grille mini canneberge cuit colis
40Gx60 Paniconcept

Article : 292859

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Simple congélation :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Régimes particuliers :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT
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Surgelé, -18°C
Colis de 2.400 kg

Pate (farine de BLE, BEURRE, eau, (EUF, sucre, levure, sel iodé, GLUTEN de BLE,
dextrose, acérola, farine de malt dORGE), creme vanille (eau, sucre, LAIT en poudre,
OEUF, gélifiant et épaississant (E 401, E 407, E466), stabilisant E 450, E263) ardmes,
colorants (E 101, E 160b)), cranberry 7% (canneberge, sucre, huile de tournesol).

Oui

Suisse

180

Gluten, Lait, Oeuf
Fruit & coque, Sésame
Sans porc, Végétarien

Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 2,5%

N° de version : 1.2

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur
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Informations nutritionnelles

1,338 321 10.6 5.5 47.6 17.7 0 7 11

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.66

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Colis 2.4 2.64 1 Colis
Couche 19.2 0 8 Colis 8
Palette 96 0 40 Colis 40

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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